
ZARZĄDZENIE Nr 446/2016     
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu w celu przeprowadzenia remontu budynku  
Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie przy ul. Poznańskiej 18.  

Na podstawie § 20 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję w skład zespołu w celu przeprowadzenia remontu budynku Urzędu Miasta  
i Gminy w Murowanej Goślinie przy ul. Poznańskiej 18 niżej wymienionych pracowników 
Urzędu: 

1.1 Halina Turaj – główny specjalista ds. kadr i płac – przewodnicząca, 

1.2 Ewa Grodzka – główny specjalista ds. inwestycji kubaturowych - członek, 

1.3 Agnieszka Dziel – podinspektor ds. organizacyjnych i BHP - członek, 

1.4 Wojciech Hybza – informatyk - członek. 

§ 2. Do zadań członków zespołu należy: 

2.1 Halina Turaj – koordynowanie realizacji zadania, oszacowanie wartości zamówienia, 
nadzór w zakresie funkcjonalności realizowanego zadania i zgodności z przepisami BHP, 

2.2 Ewa Grodzka – nadzór techniczny nad realizacją zadania, 

2.3 Agnieszka Dziel - zabezpieczenie środków i rozliczenie finansowe zadania, 

2.4 Wojciech Hybza - nadzór techniczny w zakresie prac informatycznych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


